Salve a tutti,

avendo riscontrato molte differenze nella modalità di compilazione della griglia oraria, riterrei opportuno seguire criteri simili per tutti:

1. la griglia oraria da compilare è quella riportata di seguito (n°1)

2. deve essere riempita in tutte le sue parti e redatta al pc

3. la sigla dell'insegnante in compresenza ( / ) deve essere riportata nella casella della classe in cui essa avviene

4. per l’insegnante di sostegno utilizzare la sigla “S”

5. per l’insegnante di Religione la “R”

6. per l’insegnante di Inglese la “I”

Ogni insegnante è inoltre tenuto a compilare un'apposita griglia (n°2) che riporti solamente l'orario personale rispettando le seguenti indicazioni:

1. per gli ingressi-uscite alla mezzora dovrà essere utilizzata una linea orizzontale per dividere la casella di riferimento ( _ ). 

2. devono essere indicate le classi 

Per le insegnanti di Montenero, la griglia da utilizzare è la numero 3, sia per l'orario di team sia per quello del singolo insegnante.

Gli insegnanti sono invitati a compilare nuovamente il proprio orario secondo le istruzioni sopra riportate. 

GRIGLIA 1  
	SCUOLA PRIMARIA STATALE  _____________________________________     Classi ___________________     Anno scolastico __________________

	
	
	G i o r n i
	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’
	SABATO

	
	
	C l a s s i
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	8.30
	9.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	9.00
	9.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	9.30
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	10.00
	10.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	10.30
	11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	11.00
	11.30
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	11.30
	12.OO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	12.OO
	12.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	12.30
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	13.00
	13.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	13.30
	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	14.00
	14.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	14.30
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	15.00
	15.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	15.30
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	16.00
	16.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Incontro settimanale di programmazione ( giorno ) ___________________________ dalle ore ____________ alle ore ____________

	INSEGNANTI
	DISCIPLINE
	INSEGNANTI
	DISCIPLINE

	A -
	
	D -
	

	B - 
	
	E -
	

	C - 
	
	F -
	


GRIGLIA 2  ORARIO DEL SINGOLO DOCENTE

	SCUOLA PRIMARIA STATALE  _____________________________________     Classi ___________________     Anno scolastico SCUOLA PRIMARIA STATALE  _____________________________________     Classi ___________________     Anno scuola primaria statale_____________ classi____________anno scolastico__________________


	
	
	G i o r n i
	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’
	SABATO

	
	
	C l a s s i
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	O r a
	dalle
	alle
	
	
	
	
	
	

	1
	8.30
	9.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	9.30
	10.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	10.30
	11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	11.00
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	12.00
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	13.00
	14.30
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	14.30
	15.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	15.30
	16.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Incontro settimanale di programmazione ( giorno ) ___________________________ dalle ore ____________ alle ore ____________

	INSEGNANTI
	DISCIPLINE
	INSEGNANTI
	DISCIPLINE

	A -
	
	D -
	

	B - 
	
	E -
	

	C - 
	
	F -
	


GRIGLIA 3  MONTENERO

	SCUOLA PRIMARIA STATALE  _____________________________________     Classi ___________________     Anno scolastico __________________

	
	
	G i o r n i
	LUNEDI’
	MARTEDI’
	MERCOLEDI’
	GIOVEDI’
	VENERDI’
	SABATO

	
	
	C l a s s i
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	O r a
	dalle
	alle
	
	
	
	
	
	

	1
	8.12
	9.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	9.00
	10.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	10.00
	11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	11.00
	12.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	12.00
	13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	13.00
	14.00
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	14.00
	15.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	15.00
	16.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	16.00
	17.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Incontro settimanale di programmazione ( giorno ) ___________________________ dalle ore ____________ alle ore ____________

	INSEGNANTI
	DISCIPLINE
	INSEGNANTI
	DISCIPLINE

	A -
	
	D -
	

	B - 
	
	E -
	

	C - 
	
	F -
	


